PVN, normatīvajos aktos noteiktos nodokļus un nodevas; 

1.6.2. maksājumus par komunālajiem un citiem pakalpojumiem: elektroapgāde (saskaņā 

ar skaitītāja rādījumiem) un nekustamā īpašuma nodokli. 

1.7. Izsoles uzvarētājs kompensē Iznomātāja pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības 

summu 605,00 EUR (seši simti un pieci euro, 00 centi) apmērā, ieskaitot PVN 21 % 

apmērā. 

1.8. Ar Izsoles noteikumiem var iepazīties Iznomātāja tīmekļvietnē 

www.dzintarukoncertzale.lv, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības tīmekļvietnē 

https://www.jurmala.lv/lv/katalogs, Valsts akciju sabiedrības “Valsts nekustamie